

FORMULARZ CENOWO - TECHNICZNY

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, rozmieszczenie oraz montaż, podłączenie do mediów jeżeli jest wymagane i uruchomienie elementów wyposażenia (rolet) w pomieszczeniach wskazanych przez Zamawiającego.
2. Wykonawca gwarantuje, że elementy objęte przedmiotem zamówienia spełniać będą wszystkie – wskazane poniżej warunki opisu przedmiotu zamówienia.
3. Wykonawca oświadcza, że materiały zużyte do produkcji wyrobów będących przedmiotem zamówienia posiadać będą wszelkie wymagane prawem atesty i certyfikaty dopuszczające ich stosowanie.
4. Wykonawca zobowiązuje się do uzgodnienia z Zamawiającym daty dostawy i montażu elementów wyposażenia w terminie nie krótszym niż 3 dni robocze przed planowanym terminem dostawy.
5. Wykonawca zobowiązuje się do utylizacji na własny koszt poza terenem Zamawiającego, zbędnych opakowań przedmiotu zamówienia oraz naprawy na własny koszt szkód w infrastrukturze i istniejącym wyposażeniu Zamawiającego powstałych na skutek dostawy, montażu, rozmieszczenia i uruchomienia elementów przedmiotowego wyposażenia.
6. Wykonawca zobowiązuje się do udzielenia gwarancji na przedmiot zamówienia na okres 36 miesięcy.
7. Wykonawca zapewnia, że na potwierdzenie stanu faktycznego, o którym mowa w pkt 2 i 3 posiada stosowne dokumenty, które zostaną niezwłocznie przekazane Zamawiającemu, na jego pisemny wniosek na etapie realizacji zamówienia.
8. Wykonawca oferuje realizację niniejszego zamówienia za cenę zgodnie z poniższą kalkulacją:

Lp.	Przedmiot zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto 6= 4 x 5	Stawka VAT %	Wartość brutto 8=6+7	Cena jednostkowa brutto 9=8/4	PRODUCENT/ Nazwa własna lub inne określenie identyfikujące wyrób w sposób jednoznaczny, np. numer katalogowy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	Rolety wolnowiszące w kasecie aluminiowej kolor biały (bez prowadnic), obciążnik dolny aluminiowy biały, sterowanie łańcuszkiem pvc kolor biały z uchwytem bezpieczeństwa. Tkanina z atestem higienicznym, gramatura 180gr/m2, kolor szary								TOMMARK SP.J. ROLETY VARIO 25
1.1.	Rozmiar 118 x 240 cm	szt.	107	450,00 zł	48 150,00	23,00%	59 224,50	553,50	
1.2.	Rozmiar 158 x 240 cm	szt.	38	550,00 zł	20 900,00	23,00%	25 707,00	676,50	
1.3.	Rozmiar 84 x 240 cm	szt.	49	350,00 zł	17 150,00	23,00%	21 094,50	430,50	
1.4.	Rozmiar 152 x 77 cm	szt.	1	400,00 zł	400,00	23,00%	492,00	492,00	

2.	Rolety wolnowiszące w kasecie aluminiowej kolor biały (bez prowadnic), obciążnik dolny aluminiowy biały, sterowanie łańcuszkiem pcv kolor biały z uchwytem bezpieczeństwa. Tkanina podgumowana typ blackout z atestem higienicznym, gramatura 320gr/m2, kolor szary Rozmiar 118 x 240 cm	szt.	4	650,00 zł	2 600,00	23,00%	3 198,00	799,50	TOMMARK SP.J. ROLETY VARIO 25
3.	Rolety wolnowiszące w kasecie aluminiowej kolor biały (bez prowadnic), obciążnik dolny aluminiowy biały, sterowanie łańcuszkiem pcv kolor biały z uchwytem bezpieczeństwa. Tkanina medyczna z atestem higienicznym, gramatura 240gr/m2, kolor szary								
3.1.	Rozmiar 118 x 240 cm	szt.	11	550,00 zł	6 050,00 zł	23,00%	7 441,50 zł	676,50 zł	TOMMARK SP.J. ROLETY VARIO 25
3.2.	Rozmiar 158 x 240 cm	szt.	1	650,00 zł	650,00 zł	23,00%	799,50 zł	799,50 zł	
3.3.	Rozmiar 121 x 240 cm	szt.	1	550,00 zł	550,00 zł	23,00%	676,50 zł	676,50 zł	
3.4.	Rozmiar 83 x 240 cm	szt.	1	400,00 zł	400,00 zł	23,00%	492,00 zł	492,00 zł	
4.	Rolety w kasecie aluminiowej z prowadnicami aluminiowymi antracyt RAL7016, obciążnik dolny aluminiowy antracyt, sterowanie łańcuszkiem pcv kolor antracyt z uchwytem bezpieczeństwa. Tkanina z atestem higienicznym, gramatura 180gr/m2, kolor szary								
4.1.	Rozmiar 53,7 x 165 cm	szt.	32	250,00 zł	8 000,00 zł	23,00%	9 840,00 zł	307,50 zł	TOMMARK SP.J. ROLETY W KASECIE
4.2.	Rozmiar 29,7 x 219,5 cm	szt.	13	250,00 zł	3 250,00 zł	23,00%	3 997,50 zł	307,50 zł	
4.3.	Rozmiar 69,8 x 219,5 cm	szt.	5	300,00 zł	1 500,00 zł	23,00%	1 845,00 zł	369,00 zł	
4.4.	Rozmiar 66 x 169 cm	szt.	3	250,00 zł	750,00 zł	23,00%	922,50 zł	307,50 zł	
5.	Roleta zewnętrzna aluminiowa PA39/03, napęd elektryczny przewodowy, sterowanie na przełącznik kluczowy, doprowadzenie zasilania natynkowo w osłonach pcv, montaż do ściany gipsowo - kartonowej. Rozmiar 232,5 x 148 cm	kpl.	1	3 200,00 zł	3 200,00 zł	23,00%	3 936,00 zł	3 936,00 zł	ALUPROF, ROLETY ZEWNETRZNE

6.	Roleta zewnętrzna aluminiowa PA52/03, napęd elektryczny przewodowy, sterowanie na przełącznik kluczowy, doprowadzenie zasilania natynkowo w osłonach pcv, montaż do ściany gipsowo - kartonowej. Rozmiar 255,5 x 290 cm	kpl.	1	4 800,00 zł	4 800,00 zł	23,00%	5 904,00 zł	5 904,00 zł	ALUPROF, ROLETY ZEWNĘTRZNE
7.	Folia szroniona, grubość 76 mikronów								
7.1.	Rozmiar 60,8 x 37,5 cm	szt.	151	100,00 zł	15 100,00 zł	23,00%	18 573,00 zł	123,00 zł	
7.2.	Rozmiar 52,8 x 52,5 cm	szt.	154	100,00 zł	15 400,00 zł	23,00%	18 942,00 zł	123,00 zł	
7.3.	Rozmiar 29 x 102,5 cm	szt.	96	100,00 zł	9 600,00 zł	23,00%	11 808,00 zł	123,00 zł	
7.4.	Rozmiar 68,8 x 102,5 cm	szt.	26	120,00 zł	3 120,00 zł	23,00%	3 837,60 zł	147,60 zł	
7.5.	Rozmiar 53 x 165 cm	szt.	1	120,00 zł	120,00 zł	23,00%	147,60 zł	147,60 zł	
7.6.	Rozmiar 30 x 220 cm	szt.	1	120,00 zł	120,00 zł	23,00%	147,60 zł	147,60 zł	
7.7.	Rozmiar 60 x 40 cm	szt.	2	100,00 zł	200,00 zł	23,00%	246,00 zł	123,00 zł	
7.8.	Rozmiar 60 x 165 cm	szt.	1	100,00 zł	100,00 zł	23,00%	123,00 zł	123,00 zł	
7.9.	Rozmiar 98,8 x 94,5 cm	szt.	2	100,00 zł	200,00 zł	23,00%	246,00 zł	123,00 zł	
7.10.	Rozmiar 69,3 x 102,5 cm	szt.	1	120,00 zł	120,00 zł	23,00%	147,60 zł	147,60 zł	
7.11.	Rozmiar 68,8 x 216 cm	szt.	4	120,00 zł	480,00 zł	23,00%	590,40 zł	147,60 zł	
7.12.	Rozmiar 58,8 x 38 cm	szt.	1	100,00 zł	100,00 zł	23,00%	123,00 zł	123,00 zł	
7.13.	Rozmiar 58,8 x 168 cm	szt.	1	120,00 zł	120,00 zł	23,00%	147,60 zł	147,60 zł	
7.14.	Rozmiar 28,5 x 216 cm	szt.	1	100,00 zł	100,00 zł	23,00%	123,00 zł	123,00 zł	
7.15.	Rozmiar 52,8 x 162 cm	szt.	4	100,00 zł	400,00 zł	23,00%	492,00 zł	123,00 zł	
7.16.	Rozmiar 99,8 x 98 cm	szt.	14	100,00 zł	1 400,00 zł	23,00%	1 722,00 zł	123,00 zł	
7.17.	Rozmiar 27,3 x 98 cm	szt.	16	100,00 zł	1 600,00 zł	23,00%	1 968,00 zł	123,00 zł	
7.18.	Rozmiar 62,8 x 37,7 cm	szt.	18	100,00 zł	1 800,00 zł	23,00%	2 214,00 zł	123,00 zł	
7.19.	Rozmiar 68,8 x 37,6 cm	szt.	2	100,00 zł	200,00 zł	23,00%	246,00 zł	123,00 zł	
7.20.	Rozmiar 81 x 178 cm	szt.	2	100,00 zł	200,00 zł	23,00%	246,00 zł	123,00 zł	
7.21.	Rozmiar 21,3 x 178 cm	szt.	2	120,00 zł	240,00 zł	23,00%	295,20 zł	147,60 zł	
7.22.	Rozmiar 63,5 x 38 cm	szt.	12	120,00 zł	1 440,00 zł	23,00%	1 771,20 zł	147,60 zł	

7.23.	Rozmiar 139 x 67,8 cm	szt.	1	100,00 zł	100,00 zł	23,00%	123,00 zł	123,00 zł	AMPLUS S.C. FOLIE OKIENNE SZRONIONA
7.24.	Rozmiar 52,8 x 119,5 cm	szt.	2	120,00 zł	240,00 zł	23,00%	295,20 zł	147,60 zł	
7.25.	Rozmiar 64,8 x 112,5 cm	szt.	12	100,00 zł	1 200,00 zł	23,00%	1 476,00 zł	123,00 zł	
7.26.	Rozmiar 144,8 x 104,4 cm	szt.	1	140,00 zł	140,00 zł	23,00%	172,20 zł	172,20 zł	
7.27.	Rozmiar 61,5 x 52,5 cm	szt.	1	100,00 zł	100,00 zł	23,00%	123,00 zł	123,00 zł	
7.28.	Rozmiar 147 x 104,8 cm	szt.	2	140,00 zł	280,00 zł	23,00%	344,40 zł	172,20 zł	
7.29.	Rozmiar 100 x 98 cm	szt.	2	120,00 zł	240,00 zł	23,00%	295,20 zł	147,60 zł	
7.30.	Rozmiar 55 x 53 cm	szt.	7	100,00 zł	700,00 zł	23,00%	861,00 zł	123,00 zł	
7.31.	Rozmiar 64,6 x 102,5 cm	szt.	10	100,00 zł	1 000,00 zł	23,00%	1 230,00 zł	123,00 zł	
7.32.	Rozmiar 27,5 x 94,5 cm	szt.	2	100,00 zł	200,00 zł	23,00%	246,00 zł	123,00 zł	
				RAZEM :	174 710,00 zł		214 893,30 zł		